[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

Финансовое управление

Калевальского муниципального района

П Р И К А З
от 26 декабря  2018  года                                                                                             № 25-ОД

Об утверждении Порядка и Методики

планирования бюджетных ассигнований
бюджета Калевальского муниципального район
           В соответствии со статьей  174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьями 17,18  Положения о бюджетном процессе в Калевальском муниципальном районе
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета Калевальского
муниципального района на очередной финансовый год и плановый период  (далее - Порядок) согласно приложения №1

2. Утвердить Методику планирования бюджетных ассигнований бюджета Калевальского муниципального района на очередной финансовый год  и плановый период  (далее -    Методика).Согласно приложения №2
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Артёмову Д.В.

Руководитель Финансового управления

Калевальского муниципального района                                                          Н.П.Фёдорова

_1710144017.doc
[image: image1.png]